si electus postea aliquid inde fecit non debet ei nocere quia

quidam Galfridus clericus obiit inde persona duobus annis

transactis ad presentationem ipsius Basilie et inde profert

cartam Johannis quondam episcopi Xorwicensis' que testatur*

ad eiusdem Basilie presentationem admisit ipsum Galfridum

ad ecelesiam de Sproutona etc. et ipsum in ea personam
instituit etc. unde ipse^ dicit quod statim post arramiauit

ipsa assisam istam. Dicit eciam quod post cartam ®

si unquam facta fuit presentauit ipsa tres personas et inde

ponit se super iuratam.

Et Prior dicit quod omnes clerici fuerunt uicarii et non

persone quia Prior Ix. annis elapsis percepit inde annuatim

duos sol. nomine pensionis et inde ponit se super iuratam.

Et ipsa Basilia per attomatum suum dicit quod reuera

quidam Ricardus qui fuit inde persona luce^ aduocato dedit

eidem Priori duos soL pro bono pacis quod non uexauerunt

eum'. Consideratum est quod assisa procedat.
Juratores dicunt quod Basilia predicta presentauit ul-

^
Nonric', A, B. Pandolph bishop

' Corr. ipsa. A, B.
elect of Norwich. ^ A space left ; predictam. A, B.

- Et P. [Pandulphus] per attoma-
"

persona sine aduocato, B and
turn, A, B. probably A also, bat A's sine is

* John Grey, ob. 18 Oct. 1214. misleading.
*
Supply qtiod.

* eo quod uexauerunt eum, A.

17—2
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timam personam, scilicet predictum Galfridum qui persona

iuit in terram Jerosolime ultimo^ obiit, de uicaria nichil

sciunt.

Consideratum est quod Basilia recuperauit seisinam suam

et habeat breue ad electum quod ad presentationem, et

Gerardus Bermicoste etc.'"^ I

PLACITA DE TERMING S. HYLLARII ANNO REGNI
HENRICI FILII REGIS JOHANNIS XIIJ^l

311. *IIugo Reuel attachiatus fuit ad respondendum Hugoni
Norht. Coco et Agneti uxori eius et Alicie sorori ipsius Agnetis,

quare non tenet eis finem factum in curia Henrici Regis
aui inter Robertum Reuel patrem ipsius Hugonis cuius

heres ipse est, et Willelmum filium Hugonis patrem pre-

dictarum Agnetis et Alicie, cuius heredes ipse sunt tenentem

de tribus uirgat. et xx. acr. terre et viij. acr. prati cum pert,

in Pokeste et in Couesgraue, unde cirographum etc., et unde

idem Hugo Agnes et Alicia queruntur quod idem Hugo Reuel

contra finem ilium assartauit boscum quendam in quo de-

berent habere husbote et heybote.

Et Hugo Reuel uenit et cognoscit finem ilium et concedit

husbote et haybote secundum proportum suum quantum
boscus ille durauerit, etc.

S12. ^Rogerus de Cestrefordia optulit se
iiij*°.